- Insler, S (1975) The Gathas of Zarathustra. Acta Iranica (8. Leiden: E. J. Brill)
- Baily, H.W. (1971) Zoroastrain Problems in the Nith-Century Books. Oxford: clarendon press
- Kellens, Jean.(1999) AŠi ou le Grand Deparl. Journal Asiatique. 287. 2. Paris.

References

- Abu Sa'eid Abol-khair. (1971/1350SH). *Sokhanān-e manzoum-e Abu Sa'eid*. Ed. by Sa'eid Nafisi. 3rd ed Tehrān: Chapkhāneh-ye Ahmadi.
- Ahour, Parviz. (1993/1372SH). *Kelke khiyāl angiz*. 1st ed. Tehrān: Asātir.
- Almo'arri, Abiyal'ala. (1894). *Rasā'el*. Printed in Beirut.
- Amouzegār, Zhāleh. (2007/1386SH). *Tārikhe asātiri-ye Irān*. 9th ed. Tehrān: SAMT.
- Anousheh, Hasan. (1997/1376SH). *Farhangnāmeḥ-ye adab-e Fārsi*. Tehrān: Sazmān-e Chāp o Enteshārāt-e Vezārat-e Farhang o Ershād-e Eslāmi.
- Atoni, Behrouz. (2011/1390SH). "Naghd-e ostoureh shenākhti-ye zharfā, bar bonyād-e kohan nemouneh-ye mādine ravān". *Azād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Pp. 11-56.
- Avestā*. (2010/1389). Report and research by Jalil Doustkhāh. Tehrān: Morvārid. 15th ed.
- Bahār, Mehrdād. (2008/1387SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Irān*. Tehrān: Āgah. 7th ed.
- Bastide, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh-e Asātir (La Mythologie)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: tous.
- Bolen, Shinoda. (2007/1386SH). *Namād-hā-ye ostoureh-ei o ravānshenāsi-ye zanān (Goddesses in everywoman: a new psychology of women)*. Tr. by Āzar Younesi. 4th ed. Tehrān: Rowshangarān.
- Boyce, Merry. (1997/1376SH). *Tārikh-e Kish-e Zartosht (Zoroastrians: Their Religious Beliefs and Practices)*. Tr. by Homāyoun San'ati-zādeh. 1st ed. Tehran: Tous.
- Eliad, Mircea. (1997/1376SH). *Resāleh dar tārikh-e adyān (Traited'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 2nd ed. Tehran: Soroush.
- Eliade, Mircea. (1994/1373SH). *Āein-e genousi o mānavi*. Tr. by Abolghāsem Esmā' eilpour. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (2001/1380SH). *Shāhnāmeḥ*. (Based on Moscow 9vols. edition). 2nd ed. Tehrān: Ghognous.
- Gaviri, Susān. (2009/1388SH). *Ānāhitā dar ostoureh-hā-ye Iran (Anahita in der Iranischen mythologie)*. 3rd ed. Tehrān: Ghognous.
- Ghrishman, Roman. (1989/1368SH). *Iran az āghāz tā Islām (Iran Des Origines Al Islam)*. Tr. by Mohammad Mo'in. 12th ed. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Gobādiyāni, Nāser Khosrow. (1993/1372SH). *Divān-e ash'ār*. Edited by Mojtabā Minavi. 3rd ed. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.

- Gordon, K. (1991/1370SH). "darāmadi bar naghd-e kohan-olgou-i" (Introduction to Archetypal Criticism). Tr. by Jalāl Sokhanvar. *Adabestān-e Farhang o Honar*. No. 16. Pp. 28-31.
- Guirand, Felix. (1996/1375SH). *Asatire Younan (The Myths of GREECE)*. Tr. by Abolghāsem Esma'eilpour. 1st ed. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Hāfez, Mohammad. (1992/1371SH). *Divān*. Ed. by Gazvini & Ghani. 4th ed. Tehrān: Asātir.
- Horri, Abolfazl. (2009/1388SH). "Kārkard-e kohan-olgou-hā dar she'r-e kelāsik o moāser-e Fārsi". *Azad University Quarterly Journal of Mythomystic Literature*. Year 5. No. 15.
- Jamāl-oddin Esfahāni, Abd-orrāzagh. (2003/1382SH). *Divān*. Ed. by Vahid Dastjerdi. 1st ed. Tehrān: Amirkabir.
- Jung, Carl Gustav. (2010/1389SH). *Ensān va sambol-hā-yash*. Tr. by Mahmoud Soltāni-ye. 7th ed. Tehrān: Nashr-e Jami.
- Jung, Carl Gustav. (2011/1390SH). *Ravānshenāsi-ye zamir-e nākhodāghāh*. Tr. by Mohammad 'Ali Amiri. 6th ed. Tehrān: Sherkat-e Enteshārāt-e 'Elmi va Farhanghi.
- Kellens, Jean. (2007/1386SH). *Maghālāti darbāreh-ye Zardosht va din-e Zardoshti (Essays on zarathustra and Zoroastrianism)*. Tr. by Ahmad Rezā Ghā'em Maghāmi. 1st ed. Tehrān: Foruzān-e Rouz.
- Khāghāni Shervāni, Afzal-oddin Badil Ibn-e 'Ali. (2009/1388SH). *Dinān*. With the efforts of Ziyā-oddin Sajjādi. 9th ed. Tehrān: Zavvār.
- Lahiji Shahlā va Mehrānghiz Kār. (2008/1387SH). *Shenākht-e hoviyyat-e Zan-e Irani dar gostareh-ye pish az tārikh va tārikh*. 4th ed. Tehrān: Enteshārāt-e Roshangarān va Motāleāt-e Zanān.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad.

(2004/1383SH). *Masnavi-ye Ma'navi*. Ed. by Reynold Nicholson. 6th ed. Tehrān: Amirkabir.
- Mozaffari, Ali Rezā. (2002/1381SH). "Farziyeh dar bab-e hamānandi-hā-ye Anāhita va ma'shoughe Irani". *Ferdowsi Literature and Humanities Faculty Journal*. Year 35. No. 1 & 2. Pp. 83-100.
- Pourdavoud, Ebrāhim. (1998/1377 SH). *Yashthā*. Vol. 2. 1st ed. Tehrān: Asātir.
- Roudaki. Abou-'Abdollāh . (2003/1382SH). *Divān be enzemame mohit-e zendegi va ahvāl-e Roudaki*. With the effort of Sa'eid Nafisi. 4th ed. Tehrān: Amirkabir.
- Sarkārāti, Bahman .(1999/1378SH). *Sāyeh-ha-ye shekār shodeh*. Tehrān: Ghatreh.
- Sattāri, Jalāl . (2005/1384SH). *Madkhali bar ramzpardāzi-ye 'erf āni*. 2nd ed. Tehrān: Markaz.

- Sharifi, Mohammad .(2008/1387SH). *Farhang-e adabiyāt-e Fārsi*. 2nd ed. Tehrān: Farhang-e Nashr-e Now va Mo'in.
- Shāyghān, Dāryoush .(2004/1383SH). *Adyān va maktab-hā-ye falsafi-ye Hend*. 5th ed. Tehrān: Amirkabir.
- Tālebiyān, Yahyā & Zahrā Ja'fari. (2013/1392SH). “Barrasi-ye zharfsakht-e Asātiri-ye tashbih-e zolf be mar va lab be shafākhāneh, dar beyti az Hāfez”. *Azād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 9. No. 30.
- Viden Geran, Geo .(1377). *Dinhā-ye Iran*. Tr. by Manouchehr Farhangh. 1st ed. Tehrān: Aghāhān Ideh.
- Vieu, J. (1996/1375SH). *Asātir-e Mesr (The Myths of Egypt)*. Tr. by Abolghāsem Esmā'eilpour. 1st ed. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Yāhaghghi, Mohammad Ja'far. (2009/1388SH). *Farhang-e asātir va dāstān-vāre-hā dar adabiyāt-e Fārsi*. 2nd ed. Tehrān: Farhang-e Mo'aser.
- Zolnour, Rahim . (1993/1372SH). *Dar Jostojou-ye Hāfez*. 3rd ed. Tehrān: Zavvār.

Archive of SID